UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  0209 /78

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante

no processo n 9  008098/78,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, a partir desta data os pro-

fessores abaixo relacionados da função de Representantes do Departa

mento de Matemãtica junto ãs Congregações de Carreira que se se-

guem:

Ciências Humanas (Pós-Graduação)

Prof. HILTON VIEIRA MACHADO

Ciências Biológicas (Pós-Graduação)

Prof. ROLANDO J. POMAREDA RODRIGUEZ

Ciências Exatas (Pós-Graduação)

Prof. MARCOS DUARTE MAIA

Ciências Sociais e Economia (Graduação)

Prof. CHAT-YIN HO

Ciências Biológicas (Graduação)

Profa. NILZA EIGENHEER BERTONI

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

Arquitetura (Graduação)

Prof. RUDOLF RICHARD MAIER

Ciências Exatas (Graduação)

Prof. JOSÉ RAIMUNDO BRAGA COELHO

Administração (Graduação)

Profa. TELMA SUAIDEN

Tecnologia (Graduação)

Prof. CPLIO W. MANZI ALVARENGA

2. Designar, a partir desta data, os professores

abaixo relacionados para a função de Representantes do Depar

tamento de Matemática junto às seguintes Congregações de Car

reira:

Ciências Humanas (P6s-Graduação)

Prof. ROBERTO OSCAR GANDULFO

Ciências Biológicas (P6s-Graduação)

Prof. DAVID GOLDSTEIN COSTA

Ciências Exatas (P6s-Graduação)

Prof. MARCOS DUARTE MAIA

Ciências Sociais e Economia (Graduação)

Prof. ROLANDO JORGE POMAREDA RODRIGUEZ

Ciências Biológicas (Graduação)

Profa. MARIA CRISTINA JORGE SQUEFF

.2

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE IDO REITOR

Arquitetura (Graduação)

Profa. NAZIRA EL-KAREH MACHADO

Ciências Exatas (Graduação)

Prof. MARCOS DUARTE MAIA

Administração (Graduação)

Prof. SERGIO ROBERTO DE FREITAS

'Tecnologia (Graduação)
Prof. JOSÉ RAIMUNDO BRAGA COELHO

Brasília, .2 7  de 	afo ,5' /` de 1978.

JOS CARLOS DE ALMEIDA EVEDO

Reitor

c.c.: IHD-IBD-IED-IAD-FAD-FTD-MAT-PES-DEG-DAA

/mglq.

	Page 1
	Page 2
	Page 3